
 

COMUNE DI MONTEPAONE 
(Provincia di Catanzaro) 

 

                         via Roma, 63 - 88060 / MONTEPAONE - P. IVA 00297260796 - Tel.  0967/49294-5 Fax 49180 

 
DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO PREFETTIZIO  

 ASSUNTA CON I POTERI DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

Deliberazione  n.   3           
 
OGGETTO: DIRETTIVE AL RESPONSABILE AREA URBANISTICA PER LA 

REALIZZAZIONE DI UN ULTERIORE LOCALE PRESSO LA SCULA 
PRIMARIA. 

  
 
L’anno Duemilaquattordici, il giorno trenta  del mese di Luglio alle ore 17:15, nella Sede Comunale, 
in assenza del Commissario Prefettizio Dott.ssa Laura Rotundo, assume la presidenza nella qualità 
di sub Commissario Prefettizio il Dott. Francesco Giacobbe, nominato con Decreto del Prefetto di 
Catanzaro n. 64056 del 25/07/2014. 
Con l’assistenza del Segretario Generale Dott.ssa Cinzia Sandulli. 
  

IL SUB COMMISSARIO PREFETTIZIO  
 
Vista la proposta di Deliberazione del Responsabile dell’Area Urbanistica allegata alla presente di cui 
forma parte integrante e sostanziale; 
Ritenuto doverla approvare integralmente ed in ogni sua parte; 
Visti i preventivi pareri di regolarità tecnica e contabile espressi dai Responsabili d’Area Urbanistica 
e Finanziaria ai sensi dell’art. 49, comma 1, e 147/bis, comma 1, del  D. Leg.vo 267/2000; 
Visti: 

- il D. Leg.vo 267/2000 e s.mm. e ii.; 
- lo Statuto Comunale Vigente; 
- il Regolamento degli Uffici e Servizi; 
- (altre disposizioni di legge)   

 
DELIBERA 

 
 

1) Di approvare integralmente ed in ogni sua parte la proposta di Deliberazione del 
Responsabile dell’Area Urbanistica ad oggetto “Direttive al Responsabile Area Urbanistica per la 
realizzazione di un ulteriore locale presso la scuola primaria” allegata alla presente di cui forma 
parte integrante e sostanziale, e per l’effetto di: 
 

2) Di Impartire direttive, al Responsabile dell’Ufficio Tecnico Area Urbanistica, affinché 
predisponga tutti gli atti necessari nessuno escluso, per dotare ove possibile l’Istituto 
Comprensivo Statale “Mario Squillace” di un ulteriore locale idoneo da adibire ad aula per la 
scuola primaria; 

 
 
IL SEGRETARIO GENERALE               IL SUB COMMISSARIO PREFETTIZIO 
( Dott.ssa Cinzia Sandulli)            ( Dott. Francesco Giacobbe) 
 



 
 
 

La presente deliberazione, a norma dell’art. 124 
del T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli Enti 
Locali, approvato con il Decreto Legislativo 18 
agosto 2000, n. 267, viene pubblicata   all’Albo     
on-line      per       quindici     giorni   consecutivi 
decorrenti dal _08/08/2014 al  23/08/2014 
 

                                      IL SEGRETARIO 
                             Dott.ssa Cinzia Sandulli 
 
L’Addetto alla pubblicazione  
Sig.ra Rosaria Fabbio 
 

 

 

 

 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva  
 
/___/  il  _____________________ , ai sensi 
dell’art. 134, comma 3, del T.U. delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali, approvato con 
decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, 
trascorso il decimo giorno dalla sua pubblicazione. 
 
/___/  il   ____________________  , ai sensi 
dell’art. 134, comma 4, del T.U. delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali, approvato con 
decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, perché 
dichiarata immediatamente eseguibile. 
 
 

IL SEGRETARIO 
 

 

Il sottoscritto Segretario del Comune, su 
attestazione del messo comunale, certifica che la 
presente deliberazione è stata affissa all’Albo 
Pretorio on-line dal __________________ al 
________________ , senza seguito di ricorsi.  
 
 
 
 
                                        IL SEGRETARIO                             
                                                                                                                         
                 

 


